

Forelegging av høyspentkabel og nettstasjon innen områdekonsesjon

BKK Nett AS

Roar Henningsen

E-post roar.henningsen@bkk.no

Tlf 45 24 81 63

Denne foreleggningen gjelder etablering av elanlegg innen rammen til områdekonsesjon. Etter vilkår i konsesjonen skal planene for nyanlegg forelegges for kommunen, fylkesmannen, grunneiere, rettighetshavere og andre aktuelle parter. Foreleggningen gjelder for følgende tiltak.

Informasjon om tiltaket:

Ny nettstasjon med navn «21134 Meland vannbeh.anl.» samt tilhørende kabelanlegg. Plassering og omfang som vist på vedlagte kart. Nettstasjonen blir på gnr 330 bnr 2 i Alver kommune. Kabelanlegg vil også berøre følgende gårds- og bruksnr: 330/12 og 330/14. Tiltakets spenningsnivå: 400V, 22kV, 230V, signal.

Nettstasjonen har en størrelse på ca.6,7kvm og er ca.2,7 meter høy som vist på vedlagte målskisse.

Systemmessig begrunnelse:

Nettstasjonen med tilhørende kabelanlegg er nødvendig for strømforsyning av nye Meland vannbehandlingsanlegg.

Forhold til eksisterende arealplaner, samt konsekvenser for miljø og arealbruk

Plan-ID 1256 2018 0003 gjelder for hele området.

Nettstasjon «21134 Meland vannbeh.anl.» plasseres på område avsatt til «vassforsyningsanlegg».

Nettstasjonen er helt nødvendig for strømforsyning av anlegget og tiltaket er i samsvar med plangrunnlaget. Tilhørende kabelanlegg til nettstasjon 21134 berører også areal avsatt til «vei» og «offentlig eller privat tenesteyting». Heller ikke her kan vi se at tiltaket er i strid med plangrunnlaget. I vei vil kabelanlegget kun krysse over.

Det er så langt tiltakshaver kan forstå ikke konflikt med kulturminner, verneområder eller kulturlandskap verken for nettstasjon eller kabelanlegg.

Uttale fra andre myndigheter:

Gravetillatelse er gitt og grøfter ferdig gravd. Tiltaket er 15 meter fra veimidt og trenger derfor ikke dispensasjon fra byggegrense langs vei.

Avtale med grunneier og melding til naboer ang. tiltaket:

Skriftlig grunnavtale inngått med Jørgen Olsvoll som er eier av gnr 330 bnr 2. Det er samme eier på motsatt side av vei. Ingen andre naboer blir berørt av tiltaket og nabovarsel er derfor ikke nødvendig.

Tidspunkt for planlagt oppstart:

Snarest.

Distribusjonsliste:

Mottaker	Avdeling	Adresse	Postnr./-sted
Alver kommune	Plan, bygg, eiendom, samt vei	post@alver.kommune.no	
Fylkesmannen i Vestland		fmvlpost@fylkesmannen.no	
Jørgen Olsvoll		immi_90@hotmail.com	

Sted Bergen	Dato 22.01 2021	Underskrift DOKUMENTET ER ELEKTRONISK SIGNERT
----------------	--------------------	---